(> Moderna

LA FAUCI N. & C. S.r-l.

POROTON® 700 6

POROTON® 700 30x24x24

CARATTERISTICHE DEL BLOCCO (spessore 30 cm)
Dimensioni LxSxH mm 240 x 300 x 240
Peso kg 12,8
Percentuale di foratura % <55

Pezzi per pacco n. 60 - 48
Peso medio del pacco kg 768 - 614
Pezzi al m’ n./m’ 16,4
Malta per m’ dm®/m’ 15,6
Resistenza a compressione // ai carichi verticali ™ fom N/mm? 9,0
Resistenza a compressione L ai carichi verticali 'bom N/mm? 1,8
Massa volumica a secco lorda kg/m® 730
Conducibilita termica A1o,dry W/mK 0,140

CARATTERISTICHE DELLA MURATURA (spessore 30 cm)

Conducibilita termica
Trasmittanza termica @

Massa superficiale

Trasmittanza termica periodica ®

Sfasamento @

Fattore di attenuazione ?
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0,160
0,478
240
0,065
14,68
0,137

El 240

Tutti i dati sono indicativi e possono essere oggetto di modifiche senza obbligo di preavviso

Calore specifico Co 1/kgK 1000

Permeabilita al vapore (o) kg/msPa 20x10™

Resistenza alla diffusione del vapore vl adim. 10

w fom = fuk/0,8 — Valore di fy dichiarato, valutato con livello di confidenza 95% come per Categoria | (NTC 2018) @ parete intonacata
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